ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
__29.08.2019___             №_41/393______

 г. Вятские Поляны

О признании утратившим силу  решения Вятскополянской
городской Думы от  12.11.2014 №  92 «Об утверждении Положения

о регулировании органами местного самоуправления города Вятские
Поляны тарифов, надбавок к тарифам на услуги организаций

коммунального комплекса, обеспечивающих утилизацию (захоронение)
твердых бытовых отходов, а также надбавок к ценам

(тарифам) для потребителей»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,   Федеральным законом от  29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления»,

отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  и  признании

утратившими  силу  отдельных  законодательных  актов  (положений

законодательных актов) Российской Федерации» Вятскополянская городская

Дума РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившим  силу решение  Вятскополянской  городской

Думы  от  12.11.2014  №  92  «Об  утверждении  Положения  о  регулировании

органами  местного  самоуправления  города  Вятские  Поляны  тарифов,

надбавок  к  тарифам  на  услуги  организаций  коммунального  комплекса,

обеспечивающих  утилизацию  (захоронение)  твердых  бытовых  отходов,  а

также надбавок к ценам (тарифам) для потребителей».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых

актов  органов местного самоуправления города Вятские Поляны  «Деловой

вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские

Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
        В.А.  Машкин

Председатель Вятскополянской
городской Думы

                А.Б. Зязев

	РЕШЕНИЕ